МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 3

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«11» января   2021 года                                                                      № __18/1_

ст. Павловская

 Об утверждении

Положения  о комитете (комиссии) по охране труда

в МКДОУ детский сад № 3

          В соответствии со статьей 218 «Комитеты (комиссии) по охране труда»

Трудового кодекса Российской Федерации, с  приказом Министерства труда

и социальной защиты Российской Федерации от 24.06.2014 года № 412 н

«Типовое положение о комитете (комиссии) по охране труда, с целью

организации совместных действий работодателя, работников, выборного

органа первичной профсоюзной организации по обеспечению требований

охраны труда, предупреждению производственного травматизма и

профессиональных заболеваний, сохранению здоровья работников МКДОУ

детский сад № 3, п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить «Положение о комитете (комиссии) по охране труда

МКДОУ детский сад № 3».
 2. В своей деятельности назначенной комиссии по охране труда

руководствоваться «Положением о комитете (комиссии) по охране труда

МКДОУ детский сад № 3».
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 3                                           О.В.Панасюк

		2021-01-11T18:23:40+0300
	Панасюк Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью